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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Жиззах вилояти
130100, Jizzax shahri, Sh.Rashidov ko‘chasi, 1-uy, Tel. +99878 771-70-15, Faks: +99878 771-70-15, E-
mail: jizzah_expertiza@mail.ru www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Kulmuradov Yusup Baxriyevich
Sana:28-10-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 67490

Obyekt nomi «Smeta xujjatlari bo'yicha: Jizzax viloyati Zomin tumani "Beshkubi" MFY "Uvol" qishlog'i
yo'llarini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi – Zomin tuman obodonlashtirish boshqarmasi.
Bosh loyihachi - "SANGZOR PROJECT INVEST" MChJ
Litsenziya AL-001428. O'zbekiston Respublikasi Qurilish Vazirligi 2021.10.28
Moliyalashtirish manbai - Davlat mablag'lari.
Bosh pudratchi – Tender tanlovi asosida.
Qurilish turi Joriy ta'mirlash.
Murojaat raqami: № 64634

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Xalq Deputatlari Zomin tumani kengashining 30.09.2022-yildagi VI-41-154-3-48-K/22 sonli qarori;

1.2. Zomin tuman obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan 2022-yilda tasdiqlangan "Texnik topshiriq";

1.3. Zomin tuman obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan 10.10.2022-yilda tasdiqlangan "Nuqsonlar
dalolatnomasi";

1.4. Buyurtmachi tashkilot Zomin tuman obodonlashtirish boshqarmasi va loyiha tashkiloti "SANGZOR
PROJECT INVEST" MChJ o'rtasida loyiha-smeta xujjatlarini ishlab chiqish bo'yicha 21.10.2022-yilda tuzilgan
№C70 sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Smeta xujjatlari bo'yicha:

2.1. Tasdiqlangan "Nuqsonlar dalolatnomasi";

2.2. Smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. "Jizzax viloyati Zomin tumani "Beshkubi" MFY "Uvol" qishlog'i yo'llarini joriy ta'mirlash" ob'ekti bo'yicha
tayyorlangan smeta xujjatlarida quyidagi asosiy ishlar rejalashtirilgan:

Qum-shag'al aralashmasidan 12sm qalinlikda asos qurish;
Diametri 325mm bo'lgan metall quvur o'rnatish;

http://www.mc.uz/
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Asfaltobeton qorishmasini yotqizishdan oldin asosga bitum sepish;
Mayda donali asfaltobeton qorishmasidan 5sm qalinlikda qoplama yotqizish;
Yo'l yoqasini QShA yordamida 5sm qalinlikda mustaxkamlash.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. "Jizzax viloyati Zomin tumani "Beshkubi" MFY "Uvol" qishlog'i yo'llarini joriy ta'mirlash" smeta
xujjatlarida muhandislik ta'minoti ishlari rejalashtirilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. "Jizzax viloyati Zomin tumani "Beshkubi" MFY "Uvol" qishlog'i yo'llarini joriy ta'mirlash" ob'ektida
bajarilishi kerak bo'lgan ish turlari va hajmlari buyurtmachi tashkilot "Zomin tuman obodonlashtirish
boshqarmasi" va loyiha tashkiloti "SANGZOR PROJECT INVEST" MChJ tomonidan o'rganib chiqilgan va
tasdiqlangan;

5.2. Buyurtmachi ob'yekt loyihasini tasdiqlashdan oldin barcha mutasaddi va tegishli tashkilotlar bilan
kelishishi lozim.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Smeta xujjatlari ekspertizaga buyurtmachining e'tirozlarisiz taqdim qilindi.

6.2. Ob'ektning qurilish narxi "Qurilish iqtisodiyoti instituti" MChJ tomonidan ishlab chiqilayotgan joriy
narxdagi kataloglar, birja, amaldagi (haqiqiy, bozor sharoitlariga ko'ra) narxlar, joriy vaqtda faoliyat olib
borayotgan internetdagi bozor narxlar va narxlar kelishuvini xisobga olgan holda ishlab chiqilgan va
ekspertizaga taqdim qilingan.

       Buyurtmachi tomonidan smeta qiymati buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va 15% QQS bilan birga
– 1 184 195,088 ming so'm taqdim etilgan. Smeta hujjatlarini o'rganish jarayonida ba'zi qurilish
materiallari narxi pasaytirilishi xisobiga – 6 626,209 ming so'mga kamaytirildi.

6.3. Ekspertiza natijalarini xisobga olgan holda "Jizzax viloyati Zomin tumani "Beshkubi" MFY "Uvol"
qishlog'i yo'llarini joriy ta'mirlash" ob'ekti bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlarini kelgusida kelishish
hamda tasdiqlash uchun 15 % QQS bilan xisoblaganda umumiy miqdorda – 1 177 568,879 ming so'm
tavsiya etiladi.

Shu jumladan:

– qurilish montaj ishlari (QMI) – 879 099,489 ming so'mni;

– qurilish vaqtida materiallarni tashish xarajatlari – 141 607,188 ming so'm;

– qurilish vaqtida qurilish obektini sug‘urtalashga sarflangan xarajatlar(0,32%) –  3 266,261 ming so'm;

– qo'shimcha qiymat solig'i 15% – 153 595,941 ming so'mni tashkil etgan.

– umumlashtirilagan smeta hisobida ishchi-quruvchilar miqdori 633,24 odam/soat tashkil etilgan.

– buyurtmachining boshqa xarajatlari narxi smetaga kiritilmaganligi sababli ko'rsatilmadi.

         Ishchi quruvchilarning o'rtacha bir soatlik ish xaqi "Qurilish iqtisodiyoti instituti"
MChJ chiqarayotgan 2022–yil II chorak(kvartal) katalog asosida 15 327,68 x 1,12 = 17 167,0016
so'm ijtimoiy sug'urtaga ajratma 12 % qabul qilingan. (Ijtimoiy sug‘urtaga ajratma foizi  pudratchining
haqiqiy harajatlari bo'yicha buxgalteriya hujjatlari asosida amalga oshiriladi).

Ta'kidlash joizki:
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a). Smeta hujjatlarida nazarda tutilgan asosiy qurilish materiallari va uskuna (jixoz) larni xarid qilish tartibi
belgilangan tartibda O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq amalga oshirilishi va asoslovchi
xujjatlarga tayanilishi lozim. "Narxlar kelishuvi" to'g'risidagi bayonnoma ko'rsatilgan narxlarning haqqoniyli
buyurtmachi va loyiha tashkiloti, hamda o'zaro hisob-kitob qilishda ShNQ 4.01.16-09 qoidalariga amal
qilgan holda eng maqbul narxlar qabul qilinishi nazorati buyurtmachi tashkilot zimmasida qoladi.

b). Buyurtmachiga loyiha hujjatlarini tasdiqlashdan oldin quyidagilarni qayta ko'rib chiqish tavsiya etiladi;

- pudratchi boshqa xarajatlarining aniq sarfi;

- "Qurilishning bahosini shartnomaviy joriy narxlarda aniqlash qoidalari" ShNK 4.01.16-09 asosida qurilish
materiallari (buyumlar, konstruksiyalar) va uskunalarning ishlab chiqaruvchi zavodlarning ulgurji narxlarini
o'z ichiga olgan hududiy bozorda haqiqatda shakllangan narxlari, shuningdek bevosita ishlab
chiqaruvchilardan (yetkazib beruvchi), qurilish materiallari birja va yarmarkalarining byulletenlari, qurilish
materiallari va uskunalari yetkazib beruvchi tashkilotlarning narxlarining eng maqbullaridan olinishini;

- ish haqi xarajatlarining pudratchi tashkilotning o'tgan 12 oydagi o'rtacha oylik ish haqi darajasidan kelib
chiqqan holda bir odam/soat ish haqidan olinganligi.

6.4. Yakuniy harajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro
hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.

6.5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003–yildagi №261 qarori bilan tasdiqlangan
"Qurilish ob'ektlari narxini joriy shartnoma narxlarida aniqlash tartibi to'g'risida vaqtinchalik qoidalar"ga va
ShNK 4.01.16.09 ga binoan qurilishning narxi tavsiyaviydir. Tavsiya etilgan bahoni qabul qilish qarorini
buyurtmachi va pudratchi birgalikda qabul qiladilar (ShNQ4.01.16-09, 6-bob. 6.4-bandi).

6.6. O'zbekiston Respublikasi Shaharsozlik kodeksi 4-bob 23,24,25-moddalari xamda O'zbekiston
Respublikasi Vazirlar maxkamasining 17.09.2021 yildagi №579-sonli qarorining 1-ilova 3-bob 29-bandiga
asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik xujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning
xaqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlari bo'yicha buyurtmachi xamda loyiha tashkiloti javobgardir".

6.7. Tasdiqlangan nuqson dalolatnomasi va narxlar kelishuvi bayonnomasi xaqqoniyligi va ishonchliligi
uchun javobgarlik buyurtmachiga va loyihachi tashkilot zimmasiga yuklatiladi. Ushbu xujjatlarni
byurtmachiga qayta ko'rib chiqish tavsiya qilinadi.

6.8. Shuningdek qurilish vaqtida materiallarni tashish xarajatlari – 141 607,188 ming so'm tashkil etib
kelgusida ushbu tashish masofalari uchun savol chiqmaslik nuqtai nazaridan sxema marshrut buyurtmachi
tomonidan tasdiqlanishi va tegishli tashkilotlar bilan kelishilishi lozim. Yuqoridagi qurilish vaqtida
materiallarni tashish xarajatlari narxlari qanday hujjatlarga tayanilib smetaga kiritilgan, asoslansin,
asoslovchi hujjat taqdim qilinsa buyurtmachi tomonidan tasdiqlanishi lozim. Obekt quruvchisi "Tender"
asosida aniqlanayotganligi sababli  mashina-mexanizmlarni ekspluatatsiya qilishning o'rtacha prognoz
qilinayotgan ma’lumotlarga tayanilishi yoki bozor konyukturasini hisobga olgan monitoring yoki
belgilangan tartibda hisoblash yo‘li yordamida belgilash tavsiya etiladi. Ushbu mablag‘ning aniq sarfini
buyurtmachiga qayta ko‘rib chiqish tavsiya etiladi.

 

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalari va takliflarini inobatga olgan holda "Jizzax viloyati Zomin tumani "Beshkubi"
MFY "Uvol" qishlog'i yo'llarini joriy ta'mirlash" smeta xujjatlari kelgusida ko'rib chiqish va
tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Bosh mutaxassis: DJURAEV ANVAR LAPASOVICH



                                                                                             

    

Цена

(тыс.сум)

1 2 3

1 ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ 0.000

2 ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ 623,729.763

3 ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ 141,607.188

4 ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ 0.000

5 ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ 0.000

6
ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ 

НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ
10,870.907

7 ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ 84,566.874

8 И Т О Г О 860,774.733

9 ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 18,58 % 159,931.945

10 И Т О Г О 1,020,706.678

11 ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ 3,266.261

12 И Т О Г О  СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ 1,023,972.939

13 НДС 15 % 153,595.941

14 И Т О Г О С НДС 1,177,568.879

ЗАКАЗЧИК ИСПОЛНИТЕЛЬ

___________________ ________________

МП МП

НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ 

     СТОИМОСТЬ  ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ  ЦЕНАХ.

№№ 

ПП

Жиззах вилояти Зомин тумани Бешкуби МФЙ Увол қилоғи йўлларни жорий таъмирлаш 

1,900 км



ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 1 700002010

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ    № 

на 

Основание:

 на.ед.изм.  общая 

1 2 3 4 5                     6                           7 

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 633.244386         17,167        10,870,907 

2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 331.2789673

СУМ        10,870,907 

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 17.1       147,347          2,519,634 

4 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 28.842       246,914          7,121,507 

5 108 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 1.3775       199,587             274,931 

6 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 71.81816       383,152        27,517,283 

7 126 АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА 

ТРАКТОРЕ 79 КВТ (108 Л.С.)

МАШ.-Ч 0.64668         73,222               47,351 

8 278 БЕТОНОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 250 Л НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО)

МАШ.-Ч 0.0471         73,222                 3,449 

9 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 2.85         73,222             208,683 

10 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО 

СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 0.1999215         24,818                 4,962 

11 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т

МАШ.-Ч 0.0018369       144,822                    266 

12 783 КРАНЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА ДО 16 Т

МАШ.-Ч 0.0220428       144,822                 3,192 

13 846 КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 

(ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ) ДО 400 ММ (6,3 Т)

МАШ.-Ч 0.10416       144,822               15,085 

14 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 0.3196206         24,818                 7,932 

15 1014 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 

8 Т

МАШ.-Ч 20.14       209,645          4,222,242 

16 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 20.064       212,071          4,254,984 

17 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0.050868         24,818                 1,262 

18 1932 ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ МАШ.-Ч 0.2088         73,222               15,289 

19 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.00282       305,040                    860 

20 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.0042861       305,040                 1,307 

21 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 1.425         24,818               35,366 

22 2845 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т HAMM 

ND 110 S/N

МАШ.-Ч 38.855       209,645          8,145,740 

23 2846 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т HAMM 35 S/N МАШ.-Ч 8.74       209,645          1,832,294 

24 3093 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ 

ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "BOMAG" С РАБОЧЕЙ 

МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т

МАШ.-Ч 47.595       209,645          9,978,034 

25 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ 

УКЛАДКИ ДО 6,5 М

МАШ.-Ч 17.1       374,589          6,405,479 

26 3348 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА 

"DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т

МАШ.-Ч 29.26       209,645          6,134,200 

27 3349 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА 

"DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т

МАШ.-Ч 13.015       209,645          2,728,524 

28 3350 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА 

"DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т

МАШ.-Ч 14.725       209,645          3,087,016 

СУМ        84,566,874 

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

29 6155 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ 

ГОРЯЧАЯ МАРКА БМ-1

Т 1147.79       494,116      567,141,599 

30 9219 ВОДА М3 147.192                 -                        -   

31 9247 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 0.152         15,792                 2,400 

Жиззах вилояти Зомин тумани Бешкуби МФЙ Увол қилоғи йўлларни жорий таъмирлаш 1,900 км

Жиззах вилояти Зомин тумани Бешкуби МФЙ Увол қилоғи йўлларни жорий таъмирлаш 1,900 км
(наименование стройки)

2-1

(локальная ресурсная смета)

                   

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п.п.

Шифр номера 

нормативов и коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения
Количество 

Сметная стоимость

 в базисном уровне 

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N 2-1

ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:

ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:
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1 2 3 4 5                     6                           7 

32 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 0.1         88,208                 8,821 

33 12303 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 1679.996         15,792        26,530,715 

34 22454 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 150 М3 0.0459225       325,000               14,925 

35 23469 ВОДА М3 0.12246                 -                        -   

36 30002 АСБЕСТ-НАПОЛНИТЕЛЬ Т 0.0097968    1,150,000               11,266 

37 30127 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ДЛЯ КРОВЕЛЬНЫХ МАСТИК, 

МАРКИ БНМ-75/35

Т 0.0275535    5,200,000             143,278 

38 30135 БИТУМ Т 5.0217    5,200,000        26,112,840 

39 32534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Т 0.00036  11,500,000                 4,140 

40 34520 ШЛАКОПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО И 

СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ МАРКИ 400

Т 0.055       950,000               52,250 

41 35310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0.00078  10,600,000                 8,268 

42 36025 БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-

150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА

М3 0.00138    3,500,000                 4,830 

43 44897 ШЛИФКРУГИ ШТ 0.0297         12,000                    356 

44 С МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ТРУБА Д-325Х6ММ М 6       615,679          3,694,074 

СУМ      623,729,763 

СОСТАВИЛ ИСПОЛНИТЕЛЬ

ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:
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Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 

                   

на 

Основание:

на. ед. 

измерения

по проектным 

данным

1 2 3 4 5 6

1 Е3001-001-02 УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ИЗ ГПС ТОЛЩИНОЙ 15 СМ 100М3

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 225.04 0.810144

1.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 7.06 0.025416

1.3 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 7.06 0.025416

1.4 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 14.13 0.050868

1.5 12303 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 110 0.396

2 Е3008-023-03 УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ПРОЕЗЖЕЙ ЧАСТИ МОСТОВ, ОПОР МОСТОВ И ТРУБ 

ОБМАЗОЧНОЙ БИТУМНОЙ МАСТИКОЙ ДВУХСЛОЙНОЙ

100М2

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 71.4 4.371822

2.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 3.31 0.2026713

2.3 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 2.85 0.1745055

2.4 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 0.03 0.0018369

2.5 783 КРАНЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА ДО 16 Т МАШ.-Ч 0.36 0.0220428

2.6 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 5.22 0.3196206

2.7 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.07 0.0042861

2.8 22454 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 150 М3 0.75 0.0459225

2.9 23469 ВОДА М3 2 0.12246

2.10 30002 АСБЕСТ-НАПОЛНИТЕЛЬ Т 0.16 0.0097968

2.11 30127 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ДЛЯ КРОВЕЛЬНЫХ МАСТИК, МАРКИ БНМ-75/35 Т 0.45 0.0275535

3 Е2201-011-08 УКЛАДКА СТАЛЬНЫХ ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 325 ММ КМ

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 504 3.024

3.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 165.77 0.99462

3.3 126 АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА ТРАКТОРЕ 79 КВТ (108 Л.С.) МАШ.-Ч 107.78 0.64668

3.4 846 КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ (ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ) ДО 400 ММ (6,3 Т) МАШ.-Ч 17.36 0.10416

3.5 1932 ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ МАШ.-Ч 34.8 0.2088

3.6 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.47 0.00282

3.7 9219 ВОДА М3 142 0.852

3.8 32534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Т 0.06 0.00036

3.9 35310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0.13 0.00078

3.10 36025 БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III 

СОРТА

М3 0.23 0.00138

3.11 44897 ШЛИФКРУГИ ШТ 4.95 0.0297

4 С МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ТРУБА Д-325Х6ММ М

5 Е0601-080-04 ПРИГОТОВЛЕНИЕ 2ХТЯЖЕЛОГО БЕТОНА НА ГРАВИИ КЛАССА В 15 [М 200] 100М3

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 301.71 0.60342

5.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 41.63 0.08326

5.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 18.08 0.03616

5.4 278 БЕТОНОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 250 Л НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ 

ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО)

МАШ.-Ч 23.55 0.0471

5.5 9219 ВОДА М3 20 0.04

5.6 9247 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 76 0.152

5.7 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 50 0.1

5.8 34520 ШЛАКОПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО И СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ МАРКИ 400 Т 27.5 0.055

6 Е2704-003-05 

ДОП. 4

УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ 

ОДНОСЛОЙНЫХ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ

1000М2

6.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 41.6 395.2

6.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19.69 187.055

6.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2.32 22.04

6.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 5.92 56.24

6.5 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 1.43 13.585

6.6 2845 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т HAMM ND 110 S/N МАШ.-Ч 4.09 38.855

6.7 2846 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т HAMM 35 S/N МАШ.-Ч 0.92 8.74

6.8 3093 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ 

ФИРМЫ "BOMAG" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т

МАШ.-Ч 5.01 47.595

6.9 9219 ВОДА М3 10.5 99.75

6.10 12303 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 152 1444

7 Е2706-026-01 РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ Т

7.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.58 2.755

7.2 108 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 0.29 1.3775

7.3 30135 БИТУМ Т 1.03 4.8925

Жиззах вилояти Зомин тумани Бешкуби МФЙ Увол қилоғи йўлларни жорий таъмирлаш 1,900 км
(наименование стройки)

2-1

(локальная ресурсная смета)

Жиззах вилояти Зомин тумани Бешкуби МФЙ Увол қилоғи йўлларни жорий таъмирлаш 1,900 км

Увол кишлоги ички кучаларини узунлиги 1900 метр эни 5 м

МЕТАЛЛ ҚУВРЛАР ЎРНАТИШ 

0.0060

6.0000

0.0020

0.0036

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

N п.п.

Шифр номера 

нормативов и коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

Количество 

9.5000

0.0612

ЙЎЛ ТЎШАМАСИНИ ҚУРИШ

4.7500
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1 2 3 4 5 6

8 Е2713-010-01 

ДОП. 9

УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ 

АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ 

УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ

1000 М2

8.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 16.63 157.985

8.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 9.38 89.11

8.3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 1.44 13.68

8.4 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 0.24 2.28

8.5 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0.5 4.75

8.6 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0.12 1.14

8.7 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 1.44 13.68

8.8 3348 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ.-Ч 3.08 29.26

8.9 3349 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т МАШ.-Ч 1.37 13.015

8.10 3350 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ.-Ч 1.55 14.725

8.11 6155 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ГОРЯЧАЯ МАРКА БМ-1 Т 96.6 917.7

8.12 9219 ВОДА М3 0.9 8.55

8.13 30135 БИТУМ Т 0.0108 0.1026

9 Е2713-011-01 

ДОП. 9 К=2

ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-010-01 1000 М2

9.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1.16 11.02

9.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0.72 6.84

9.3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 0.36 3.42

9.4 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 0.06 0.57

9.5 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0.03 0.285

9.6 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 0.36 3.42

9.7 6155 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ГОРЯЧАЯ МАРКА БМ-1 Т 24.22 230.09

9.8 30135 БИТУМ Т 0.0028 0.0266

10 Е2708-001-16 УКРЕПЛЕНИЕ ОБОЧИН ГРАВИЙНО-ПЕСЧАННОЙ СМЕСЬЮ ТОЛЩИНОЙ 5 СМ 1000М2

10.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 31.7 60.23

10.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 23.27 44.213

10.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 3.58 6.802

10.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 8.18 15.542

10.5 1014 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т МАШ.-Ч 10.6 20.14

10.6 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0.91 1.729

10.7 9219 ВОДА М3 20 38

10.8 12303 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 124 235.6

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 633.244386

2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 331.2789673

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 17.1

4 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 28.842

5 108 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 1.3775

6 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 71.81816

7 126 АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА ТРАКТОРЕ 79 КВТ (108 Л.С.) МАШ.-Ч 0.64668

8 278 БЕТОНОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 250 Л НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ 

ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО)

МАШ.-Ч 0.0471

9 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 2.85

10 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 

5 М3/МИН

МАШ.-Ч 0.1999215

11 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 0.0018369

12 783 КРАНЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА ДО 16 Т МАШ.-Ч 0.0220428

13 846 КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ (ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ) ДО 400 ММ (6,3 Т) МАШ.-Ч 0.10416

14 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 0.3196206

15 1014 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т МАШ.-Ч 20.14

16 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 20.064

17 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0.050868

18 1932 ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ МАШ.-Ч 0.2088

19 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.00282

20 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.0042861

21 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 1.425

22 2845 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т HAMM ND 110 S/N МАШ.-Ч 38.855

23 2846 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т HAMM 35 S/N МАШ.-Ч 8.74

24 3093 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ 

"BOMAG" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т

МАШ.-Ч 47.595

25 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 17.1

26 3348 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ.-Ч 29.26

27 3349 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т МАШ.-Ч 13.015

28 3350 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ.-Ч 14.725

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

29 6155 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ГОРЯЧАЯ МАРКА БМ-1 Т 1147.79

30 9219 ВОДА М3 147.192

31 9247 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 0.152

32 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 0.1

33 12303 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 1679.996

34 22454 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 150 М3 0.0459225

9.5000

1.9000

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

9.5000
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 3 700002010

1 2 3 4 5 6

35 23469 ВОДА М3 0.12246

36 30002 АСБЕСТ-НАПОЛНИТЕЛЬ Т 0.0097968

37 30127 БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ДЛЯ КРОВЕЛЬНЫХ МАСТИК, МАРКИ БНМ-75/35 Т 0.0275535

38 30135 БИТУМ Т 5.0217

39 32534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Т 0.00036

40 34520 ШЛАКОПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО И СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ МАРКИ 400 Т 0.055

41 35310 ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42 Т 0.00078

42 36025 БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА М3 0.00138

43 44897 ШЛИФКРУГИ ШТ 0.0297

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

44 С МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ТРУБА Д-325Х6ММ М 6

СОСТАВИЛ ИСПОЛНИТЕЛЬ
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Удель- 

ный  вес

тон

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 ГПС М3 1679.996 1.6 2687.994 35 94079.78 975.9 91,816,216.589

2

АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ 

ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ 

ГОРЯЧАЯ МАРКА БМ-1

Т 1147.790 1 1147.790 45 51650.55 934.9 48,288,099.195

3 ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5% 1,502,872.446

ИТОГО 141,607,188.230

СОСТАВИЛ:

Всего

    Транспортные расходы на перевозымые грузы

Жиззах вилояти Зомин тумани Бешкуби МФЙ Увол қилоғи йўлларни жорий таъмирлаш 1,900 км

№ 

П/П
Наменование  материалов

Единица  

измерения
Коли-чество

Общая  

тонна
тон / км

Стоимость 

за  один 

т/км

Автотранспортна

я  км



bd
|/,i

gJ
9Jрх
:
о
ЁЕ
(р
z

lчzt
пэ

ts

й
ФЕ

чol

?tt
вFl,
)aiъ

Е

l

оч

Чс

D)ъ

хоъ
:l
р
tsz
ъ
19
Е

\о
Ф
z

hl
Frl

Б,о
он
l.ч(..-
|-l

|.Ё

Б
lli,lti\
}rli
tJ{
о
lt

о
lli
Fr(

х
F{
1-1(л
w

_х
b,Jо
bJ
l,J
Fl.ЁllFl
l-((_j
|_l



й
0J
"-

XQ
t/. i'gБ
бхЕ<
ýЕ
iJC дхо
Её
-!!
ý(ЁЕБЁр3хроЕ,
йо
EgчЕ
НgяФаБохнtrФ
=,б
ЁqJtsо
ýý
ýЁ,о ý)чts
9пяоrро;l }r
Yt9J*

ýЁЕ5
ýý
ýj tr!

Но,вохЕ,Фн
аjлFФ

ýЕцфr'j О

Ezвч
лF{

t!ýФх
ЕЁ
Еý
Ql<
1Е,
ýЕýБ
Ё"йxйчо
ЁёЕd,
ý<Eg
€ý(
dЕ
!Jýýýъо
Е, /1

хЕ
ýЕзЕ
=оЕаФхЕц
ЕЕ
=tЁцФнýýz

х
ЕЁ
D)х

ý bJ t \t о\ ý ,

х
?

оо ý ts

х

lý

lя,
lý

lýl

Elёl

ю
о

l

D

+
о ý

€\

Е
+

^

\о
+

+

\ооо БЁ
dчъ!

lч
lо

хо

ýЕЁýýýёý
х

i

lФIo
lE

|ьы
ь;

lЁ
l}

}

|ý
l;
lц

lýlй
|хlt!
lýJ
lEl

?
о

о

ilЁ Ё
.lФ (Drlx я
1l х А),l Ф с)

1lE ЕllP ý

il, Ё;l >

'l 
о:il ъ|l }ill Ёlý

lýlи
lс)lзlяlЁlElýl]rlA'

lФ ь

I8 Ё
lс) ,Е
lts е
le, 5

lЁЕ
lBElE л
lЁ €lЁl=lB
lа!
ll л

ш

}rýЕ
9
Ё

л>ЕЁ
ýЕ,нр
ЕвЁý
аЕ
ЕвýrдЕБА)н
з,Ехо
нЕ
ElE

лоЕ
ч
Фо
н
Ф

(л
о
Е

lЕёlE 3
lE Ё

lý
lqllrdlg
lýlElзlA)lc)
lЁl Ё]

ьэl

яl
ýl
gl
ýlЁlD)l
Blolol

I

}r
ý
(т
J|о

ц)
t\)(л

olЧ(
нn
А)

коlФч

ё
tЕчrd

Чс,6
ý)в
tr

о

ь
,
ЕD

J
5
ф

Е
{
ч
Е
Е
D
J
}r6

Ф

l

\ооо
.'tо
.|+

ь.)

\ооо
(J|

\о
о
3

*о
оо

о\
tt

}rо
Ф

юФо
(л

\

EI

*Ёочвф
ýЕsE
Qч

Ф9
ф
El

N)
3
ь.) .l

|.)

Ф
!ý,
Ёд

\ооо
о

\о
Ulо
о

}
оо

9о
\о(ло ý

z
Ё

ý

ойФýФо
нёЕ:g'а
ý g,ý
Ёт Е
ý gЁ
,Е|t ol
*Евfi
ЕхtrА)trо

Е
D)х
Фо
ý
ý

S
Чс,с,
о
оt,

х
Ф
ý)хо
ЕЁ



3омин тумани Бешкуби КФЙ Увол кишлоfида жорий таъмирлаш

Зомин т
r 19П0 М

'r Бешкуби МФЙ Увол цишлOfи
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3омин тумани Бешкуби КФИ Увол кишлоfiи

тАсдиклАЙп/Ан"
Зомин тумани ободнлаштириш

бошцармаси бошлиги
А. Юсупов

lEl -rrrо.*ой Бинолдри

|--l -удgжудriУЛ

lEl -л9ццудпАнАЁтгАн йУЛ

|Е _л6;цхдлАнмАйдигАн йУл

Ns объект номи Узунлиги(м Эни(м) мавх(уд
холати

Коплама
тчои

1 Куча-'| 1900 м 5м шаrал Асфалт

2 лой ихаланмайдиган 180 1\л 5м шаfал

3 ryриба 325 д

г"''/о 2022й


